PHỤ LỤC V

THÔNG BÁO THỰC PHẨM KHÔNG ĐẠT YÊU CẦU NHẬP KHẨU
(Ban hành kèm theo Thông tư số 28 /2013/TT-BCT ngày 06 tháng 11 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Công

Thương)
TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN:

TỔ CHỨC KIỂM TRA:
--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

THÔNG BÁO THỰC PHẨM KHÔNG ĐẠT YÊU CẦU NHẬP KHẨU

Thương nhân nhập khẩu:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Fax:
E-mail

Số hợp đồng:
Bến đến:

Thương nhân xuất khẩu:
Địa chỉ:
Điện thoại:
Fax:
E-mail:

Bến đi:

Mô tả hàng hóa:
Tên hàng hóa:
Ký hiệu mã:
Xuất xứ:

Số lượng:
Khối lượng:

Số vận đơn:
Ngày…. tháng….. năm…..
Giá trị hàng hóa:

Địa điểm kiểm tra:
Thời gian kiểm tra:

Kết luận: THỰC PHẨM KHÔNG ĐẠT YÊU CẦU NHẬP KHẨU
Phương thức kiểm tra:
Lý do không đạt:

Nơi nhận:
- Thương nhân nhập khẩu;
- Hải quan cửa khẩu;
- Bộ Công Thương.

Đại diện của tổ chức kiểm tra
..........,ngày…. tháng….. năm…..

(ký tên, đóng dấu)